
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7394

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 05:42:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 66/2024

N° do Processo: 223

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 58.580,00
Objeto:
Serviço de lavagem dos veículos da Administração Municipal
Resumo:
Serviço de lavagem dos veículos da Administração Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/07/2024 00:00:00 Contrato nº 46/2024-lavagem veículos-Wesley Baixar

09/07/2024 00:00:00 Contrato nº 45/2024-Lavagem veículos-Carlos Rob... Baixar

09/07/2024 00:00:00 Extrato de dispensa nº 66/2024-Serviço de lavag... Baixar

03/07/2024 00:00:00 Dispensa nº 66-2024-Serviço de lavagem dos veíc... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7394/pservico-de-lavagem-dos-veiculos-da-administracao-municipalp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a503b91132cf406d8d2a2947a89bd537.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22840cf0db7ce6cc385ede5430f168fa.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62fa1f717a9ba7899641108fcbbc1302.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/782330ceb1595a858bc1c716b97af850.pdf

